Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 06:34
Link do produktu: https://marketeuro.pl/profesjonalna-maszyna-wilk-do-mielenia-miesa-140-kgh-230v-royal-catering-
rcfw-140-850eco-p-46577.html
Profesjonalna maszyna wilk do
mielenia mięsa 140 kg/h 230V Royal
Catering RCFW 140-850ECO
Cena 1 100,19 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1007585
Kod producenta 1007585
Kod EAN 4250928642066
Opis produktu
Nazwa producenta: RCFW 140-850ECO
Wilk do mięsa marki Royal Catering sprawdzi się w profesjonalnej gastronomii, jak i w użytku domowym. Przy pomocy
modelu RCFW 140-850ECO da się mielić też inne produkty spożywcze. Sprzęt dysponuje mocą 850 W i wydajnością na
poziomie 140 kg/h. Maszyna została wyposażona w trójstopniowe pokrętło, pozwalające włączyć lub wyłączyć mielenie, a
także wycofać ślimak. Obszerna taca umożliwia jednoczesne przygotowanie do obróbki znacznych porcji. Obudowę oraz
elementy mające styczność z żywnością wykonano z wysokiej jakości stali nierdzewnej, odpornej na korozję, trwałe
zabrudzenia i uszkodzenia mechaniczne. Jest ona też całkowicie bezpieczna dla zdrowia, gdyż wykazuje biologiczną
obojętność. Specjalne otwory zapewniają skuteczne chłodzenie silnika, zaś gumowe nóżki stabilność i redukcję wstrząsów. W
zestawie znajdują się też dwa sitka o średnicach oczek 6 i 8 mm.
Cechy i funkcje:
- Wydajność
- Solidna konstrukcja
- Niezawodność
- Łatwe czyszczenie
- Chłodzenie silnika
- Cicha praca
Parametry techniczne:
- Model - RCFW 140-850ECO
- Nr katalogowy - 10010741
- Stan artykułu - Nowy
- Materiał - Stal szlachetna
- Napięcie / Częstotliwość - 230 V / 50 Hz
- Moc - 850 W
- Efektywność mielenia - 140 kg/h
- Liczba sitek - 2 szt.
- Liczba noży - 2 szt.
- Wymiary tacy - 20 x 32 cm
- Średnica otworów w sitkach - 6 mm i 8 mm
- Średnica wlotu mięsa - 59 mm
- Poziom hałasu - 72,5 dB
- Rodzaj smarowania - Olej przekładniowy
- Długość przewodu zasilania - 1,3 m
- Wymiary (DxSxW) - 24,5 x 39 x 47 cm
- Waga - 17,55 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 43,5 x 28,5 x 39 cm
- Waga wysyłki - 18,5 kg
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie:
- Wilk do mięsa RCFW 140-850ECO
- Taca na mięso - 1 szt.
- Popychacz - 1 szt.
- Sitko o średnicy otworów 6 mm - 1 szt.
- Sitko o średnicy otworów 8 mm - 1 szt.
- Noże krzyżowe - 2 szt.
- Dysza do formowania kiełbasy - 1 szt.
- Nakrętka zabezpieczająca - 1 szt.
- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold